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Acrylfarben,  C.KREUL 38265
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57601661
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permanentgrün
primärblau
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100 ml
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57601663
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84131
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100 ml
100 ml

echtrot
gold
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84104
84106

100 ml
100 ml

echtgelb hell
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57601659
57601658

84124
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100 ml
100 ml

dunkelbraun
dunkelgrün

Acrylfarbe SOLO Goya "Acrylic"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

InhaltAusführungProdukt

Acrylfarbe SOLO Goya "Acrylic", Farben Acrylfarbe SOLO Goya "Acrylic", 100 ml

Acrylfarbe  SOLO Goya "Acrylic",  100 ml  in  Tube
• auf Wasserbasis • hohe Farbintensität, brillante Leuchtkraft • sehr gute Deckkraft, enthält lichtechte Pigmente • weiche, geschmeidige Konsistenz • mittlere Viskosi-
tät • cremig vermalbar • wasserverdünnbar • untereinander mischbar • trocknet schnell und gleichmäßig seidenmatt auf • nach dem Trocknen wasserfest • ent-
spricht der DIN EN 71-3

Anwendungsbeispiele:
- zum Bemalen von Papier, Karton, Leinwand, Stein, Metall, Leder oder Kunststoff
- für Innen- und Außenbereich geeignet

Für wen geeignet:
- Schulen
- Hobbykünstler
- Kunstgewerbe


